



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Rosenlund & Nielsen ApS
Egerisvej 3, Kulerup
4100 Ringsted

CVR-nummer: 28112874

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/62016

Dirigent Christian Rosenlund



Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2015 for Rosenlund & Nielsen ApS.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2015 for Rosenlund & Nielsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

Ringsted, den 31. maj 2016



Christian Rosenlund

Til kapitalejerne af Rosenlund & Nielsen ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 8.691 anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 110.186 og en egenkapital på kr. -276.747

Direktionen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets hovedanpartshavere har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed frem til 31. december 2016 på kr. 125.000, for hvilket beløb hovedanpartshaverne træder tilbage for øvrige kreditorers krav. Endvidere forventes de kommende år at give positive resultater, således at egenkapitalen kan genetableres.

Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fra 25% til 22% i indkomstårene 2014 – 2016. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015



	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-6.691	-30
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger.....	-2.000	-35
RESULTAT FØR SKAT	-8.691	-62
1 Skat af årets resultat.....	0	-48
ÅRETS RESULTAT	-8.691	-110
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-8.691	-110
DISPONERET I ALT	-8.691	-110

	2015	2014 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.960	2
Andre tilgodehavender	0	20
2 Udskudt skatteaktiv	41.835	42
Tilgodehavender	43.795	64
Likvide beholdninger	66.391	74
OMSÆTNINGSAKTIVER	110.186	138
AKTIVER	110.186	138

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-401.757	-393
3 EGENKAPITAL.....	-276.757	-268
Deposita.....	36.000	34
Langfristede gældsforpligtelser.....	36.000	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.098	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	319.817	342
Kortfristede gældsforpligtelser.....	350.943	372
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	386.943	406
PASSIVER.....	110.186	138

- 4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2015	2014 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	48
Skat af årets resultat i alt	0	48

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæs- sig værdi	Midlertidig forskel
2 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	68.351	68.351	0
Langfristede gældsforpligtelser	-36.000	-36.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-350.943	-350.943	0
Skattemæssige underskud	433.552	0	433.552
	114.960	-318.592	433.552
Udskudt skatteaktiv			41.835

	2015	2014 kr. 1000	
	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-393.066	-8.691	-401.757
	-268.066	-8.691	-276.757

Anparterne, der alle er i samme klasse, lyder på nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 1.000.

4 Eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabets hovedanpartshavere har stillet ansvarlig lånekapital kr. 125.000 til rådighed for selskabet, jfr. note 5.